

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
ENERO A NOVIEMBRE DE 2016

FONDO: TODOS

Cha	SCT	Og	Ord	Nombre	Fin	Apropiado	Adiciones	Reducciones	Presupuesto	Recaudos	Recaudos	Saldo por	%
Prg	SPrg	Prg	SPrg			Inicial	Modificaciones	Reducciones	definitivo	mes	Acumulados	Recaudar	ejec.
1	---	---	---	INGRESOS	11	15.326.872.229,00	333.477.709,00	0,00	15.660.349.938,00	998.832.326,95	16.062.972.694,20	-402.622.756,20	102,57
					33	0,00	436.081.606,00	0,00	436.081.606,00	0,00	0,00	436.081.606,00	0,00
1	1	---	---	DISPONIBILIDAD INICIAL	11	9.890.000.000,00	256.895.230,00	0,00	10.146.895.230,00	0,00	10.146.895.230,00	0,00	100,00
1	2	---	---	INGRESOS CORRIENTES	11	4.730.998.388,00	0,00	0,00	4.730.998.388,00	842.299.840,00	4.862.494.290,00	-131.495.902,00	102,78
					33	0,00	436.081.606,00	0,00	436.081.606,00	0,00	0,00	436.081.606,00	0,00
1	2	1	---	INGRESOS CORRIENTES OPERACIONALES	11	4.430.998.388,00	0,00	0,00	4.430.998.388,00	835.039.488,00	4.313.986.466,00	117.011.922,00	97,36
					11	4.110.998.388,00	0,00	0,00	4.110.998.388,00	835.039.488,00	4.283.986.466,00	-172.988.078,00	104,21
				Recaudo Facturacion Masiva y Directa	11	320.000.000,00	0,00	0,00	320.000.000,00	0,00	30.000.000,00	290.000.000,00	9,38
1	2	2	---	INGRESOS CORRIENTES NO OPERACIONALES	11	0,00	0,00	0,00	0,00	1.539.281,00	62.786.753,00	-62.786.753,00	0,00
					11	0,00	0,00	0,00	0,00	1.539.281,00	62.786.753,00	-62.786.753,00	0,00
1	2	3	---	Otros Ingresos	11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	2	3	---	CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS Y CONVENIOS	11	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00	5.721.071,00	485.721.071,00	-185.721.071,00	161,91
					33	0,00	436.081.606,00	0,00	436.081.606,00	0,00	0,00	436.081.606,00	0,00
1	2	3	01	Entidades Municipales	11	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00	5.721.071,00	485.721.071,00	-185.721.071,00	161,91
					33	0,00	436.081.606,00	0,00	436.081.606,00	0,00	0,00	436.081.606,00	0,00
1	2	3	04	Otras Entidades	11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	3	---	---	INGRESOS DE CAPITAL	11	705.873.841,00	76.582.479,00	0,00	782.456.320,00	156.532.486,95	1.053.583.174,20	-271.126.854,20	134,65
				Rendimientos Financieros	11	380.000.000,00	0,00	0,00	380.000.000,00	151.125.746,95	708.848.721,20	-328.848.721,20	186,54
				Reintegro Incapacidades	11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Reintegro Pensiones	11	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	0,00
1	3	06	---	RECUPERACION CARTERA	11	275.873.841,00	76.582.479,00	0,00	352.456.320,00	5.406.740,00	344.734.453,00	7.721.867,00	97,81
				Recuperación Cartera Aseo	11	35.873.841,00	0,00	0,00	35.873.841,00	5.406.740,00	28.151.974,00	7.721.867,00	78,47
1	3	06	02	Otras Cuentas por Cobrar	11	240.000.000,00	76.582.479,00	0,00	316.582.479,00	0,00	316.582.479,00	0,00	100,00
TOTAL INGRESOS:						15.326.872.229,00	769.559.315,00	0,00	16.096.431.544,00	998.832.326,95	16.062.972.694,20	33.458.849,80	100,



Empresa de Aseo de Panamá S.A. ESP

816002017

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

ENERO A NOVIEMBRE DE 2016

FONDO: TODOS

Página 2 de 2

MARIA ELENA CARDONA LOPEZ

SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO